
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 221 

 
DETERMINAZIONE n. 7 del 17-01-2012 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura  per competenze e prestazioni professionali al geom. Fabio 

Scarinci  per riconfinamento terreni prospicienti strada comunale. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 17 del mese di Gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la determina Dirigenziale Tecnica n° 553 del 20/10/ 2011, con la quale è stato conferito al 
tecnico geom. Fabio Scarinci l’incarico per la rideterminazione dei confini tra la strada comunale 
denominata  “ Uomo Morto” e il terreno identificato al catasto al foglio 45 Particelle 716 e 37; 
VISTO che la spesa si farà fronte con i fondi del Bilancio 2011 “ Incarichi e studi di progettazione”. 
VISTO che ileo. Fabio Scarinci in base ad incarico conferitogli ha regolarmente eseguito le 
operazioni peritali ed ha rimesso regolare fattura n.01 del 05/01/2012 dell’importo di € 1.682,14 IVA 
e C.N.P.A. compresi; 
RITENUTA pertanto la necessità di liquidare la detta fattura; 
VISTO l’art. 6 comma 2 della Legge 15.5.97 n. 127; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare in favore del Geom. Fabio Scarinci di Ortona – P.IVA 01859810697, la fattura n. 
01 del 05/01/2012 per prestazione tecniche relative alla rideterminazione dei confini tra la 
strada comunale denominata “Uomo Morto” e il terreno identificato al catasto al foglio 45 
Particelle 716 e 37 dell’importo di € 1.682,14 IVA e C.N.P.A. compresi; 

2. Dare atto che alla procedura è attribuito in n. CIG X1E02BFAF7 e che il professionista ha 
rilasciato attestazione sul conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi 
finanziari: IT66J0574877783100000001034 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 32318 Res. Bil. 2011.  
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  ________ 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello Di BARTOLOMEO) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D39/1993 
 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


